
SwitchBot AirPur 400 - Inteligentny
Oczyszczacz Powietrza z Lampką Nocną
Indeks: 877022 Producent: Wonderlabs Kod producenta: W5302310

Cena: 1,010.12 zł

Opis

SwitchBot Oczyszczacz powietrza ze sterowaniem za
pomocą aplikacji i lampką nocną, CADR 400 m³/h do 83 ㎡
pokoju, filtr HEPA usuwa 99,97% pyłków pleśni, pyłu i
pyłków, tryb spania 20 dB, tryb dla
Producent: Wonderlabs

Wydajne oczyszczanie powietrza: oczyszczacz powietrza SwitchBot wykorzystuje konstrukcję wlotu powietrza 360°,
która umożliwia szybkie i kompleksowe oczyszczanie powietrza. Dzięki CADR do 400 m³/h może pokryć powierzchnię
do 166 metrów kwadratowych na godzinę. Filtr HEPA skutecznie usuwa 99,97% cząstek o wielkości do 0,3 mikrona.
Szybkie usuwanie sierści zwierząt i zapachów: unikalny system cyrkulacji oczyszczacza powietrza SwitchBot szybko
wiruje uporczywe sierści zwierząt i bezpiecznie wychwytuje je przez duże kratki i specjalne filtry, aby zapobiec
wtórnemu zanieczyszczeniu. Dzięki specjalnemu węgielowi aktywnemu dla zwierząt domowych może skutecznie
neutralizować amoniak, siarkowodór, merkaptan metylowy, trimetyloaminę i kwas octowy.
Przemyślana konstrukcja, idealna do gospodarstw domowych ze zwierzętami domowymi: oczyszczacz powietrza jest
wyposażony w kable odporne na żucie i zasilanie niskonapięciowe, dzięki czemu nie musisz się już martwić, że Twoje
zwierzęta ugryzą kable. W trybie dla zwierząt domowych urządzenie inteligentnie dostosowuje prędkość przepływu
powietrza, aby nie straszyć zwierząt domowych. W trybie uśpienia hałas zmniejsza się do 20 dB, co umożliwia całej
rodzinie spokojną noc.
Możliwość dostosowania oświetlenia: oczyszczacz powietrza SwitchBot jest wyposażony w lampy LED, które
automatycznie zmieniają kolor w zależności od jakości powietrza w pomieszczeniu (niebieski, zielony, pomarańczowy,
czerwony – cztery poziomy wyświetlania jakości powietrza). Do wyboru jest 10 kolorów i 3 poziomy jasności, a dzięki
funkcji automatycznego wyłączania i timera jest idealnym wyborem jako lampka nocna.
Inteligentne sterowanie: oczyszczacz powietrza SwitchBot obsługuje sterowanie za pomocą aplikacji oraz sterowania
głosem innych firm (np. Alexa, Siri, IFTTT). Inteligentny tryb automatyczny automatycznie dostosowuje wydajność
czyszczenia w oparciu o jakość powietrza, co jest energooszczędne i przyjazne dla środowiska. Filtr wstępny można
łatwo zdjąć dzięki zapięciu na rzepy, dzięki czemu jest łatwy do czyszczenia i regularnej konserwacji.

wielkość retencji cząstek: 0.1 micron
waga przedmiotu: 9.77 pounds
punkt znaku wypunktowania: Wydajne oczyszczanie powietrza: oczyszczacz powietrza SwitchBot wykorzystuje
konstrukcję wlotu powietrza 360°, która umożliwia szybkie i kompleksowe oczyszczanie powietrza. Dzięki CADR do
400 m³/h może pokryć powierzchnię do 166 metrów kwadratowych na godzinę. Filtr HEPA skutecznie usuwa 99,97%
cząstek o wielkości do 0,3 mikrona., Szybkie usuwanie sierści zwierząt i zapachów: unikalny system cyrkulacji
oczyszczacza powietrza SwitchBot szybko wiruje uporczywe sierści zwierząt i bezpiecznie wychwytuje je przez duże
kratki i specjalne filtry, aby zapobiec wtórnemu zanieczyszczeniu. Dzięki specjalnemu węgielowi aktywnemu dla
zwierząt domowych może skutecznie neutralizować amoniak, siarkowodór, merkaptan metylowy, trimetyloaminę i



Waga 9.77 pounds

Rodzaj źródła
zasilania

Zasilanie kablem elektrycznym

Typ kontroli Aplikacja mobilna ze sterowaniem głosowym

Kolor Biały

Typ filtra HEPA

Wymiary Przybliżony

kwas octowy., Przemyślana konstrukcja, idealna do gospodarstw domowych ze zwierzętami domowymi: oczyszczacz
powietrza jest wyposażony w kable odporne na żucie i zasilanie niskonapięciowe, dzięki czemu nie musisz się już
martwić, że Twoje zwierzęta ugryzą kable. W trybie dla zwierząt domowych urządzenie inteligentnie dostosowuje
prędkość przepływu powietrza, aby nie straszyć zwierząt domowych. W trybie uśpienia hałas zmniejsza się do 20 dB,
co umożliwia całej rodzinie spokojną noc., Możliwość dostosowania oświetlenia: oczyszczacz powietrza SwitchBot jest
wyposażony w lampy LED, które automatycznie zmieniają kolor w zależności od jakości powietrza w pomieszczeniu
(niebieski, zielony, pomarańczowy, czerwony – cztery poziomy wyświetlania jakości powietrza). Do wyboru jest 10
kolorów i 3 poziomy jasności, a dzięki funkcji automatycznego wyłączania i timera jest idealnym wyborem jako lampka
nocna., Inteligentne sterowanie: oczyszczacz powietrza SwitchBot obsługuje sterowanie za pomocą aplikacji oraz
sterowania głosem innych firm (np. Alexa, Siri, IFTTT). Inteligentny tryb automatyczny automatycznie dostosowuje
wydajność czyszczenia w oparciu o jakość powietrza, co jest energooszczędne i przyjazne dla środowiska. Filtr
wstępny można łatwo zdjąć dzięki zapięciu na rzepy, dzięki czemu jest łatwy do czyszczenia i regularnej konserwacji.
Specyfikacja spełniona: Certyfikat CARB
Opis produktu: SwitchBot Oczyszczacz powietrza ze sterowaniem za pomocą aplikacji i lampką nocną, CADR 400
m³/h do 83 ㎡ pokoju, filtr HEPA usuwa 99,97% pyłków pleśni, pyłu i pyłków, tryb spania 20 dB, tryb dla zwierząt
domowych dla rodzin ze zwierzętami domowymi
marka: SwitchBot
kod unspsc: 47121602
metoda kontroli: application
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 810150541809, 0810150541809
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: Luftreiniger
kolor: biały
waga opakowania przedmiotu: 5.29 kilograms
producent: Wonderlabs
typ kontrolera: Aplikacja mobilna ze sterowaniem głosowym
typ filtra: HEPA
zalecane węzły przeglądania: 3677553031
numer modelu: W5302310
cena katalogowa uvp: 240
nazwa przedmiotu: SwitchBot Oczyszczacz powietrza ze sterowaniem za pomocą aplikacji i lampką nocną, CADR
400 m³/h do 83 ㎡ pokoju, filtr HEPA usuwa 99,97% pyłków pleśni, pyłu i pyłków, tryb spania 20 dB, tryb dla
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie kablem elektrycznym
data uruchomienia strony produktu: 2024-09-05T10:24:30.188Z
poziom hałasu: 20 decibels

Parametry

Zdjęcia
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